Quia sic inter eos convenit.  Predicti vero domini Gualdricus et Yvanus hanc car(tam) fieri rog(averunt) ut supra.  Unde plures car(te) uno tenore tradite sunt.  Actum C(umis), ante ianuam canonicati Sancte Marie Ma|ioris de C(umis). 
Interfuer(unt) ibi testes Guido filius condam Iohannis de Vurio de C(umis) et Bonomus  filius condam Andree de Civelio et Michael filius condam Boni de Blavio.
Et pro notariis fuer(unt) ibi magister Mar(tinus) filius quondam ser Iordani de Porta de C(umis) et Lafrancus filius quondam ser Guilielmi de Boccassio de C(umis).
(SN)  Ego suprascriptus Mar(tinus) notarius (b) interfui et subscripsi.
(SN)  Ego Fomaxius de Macio notarius filius quondam Aliprandi de Macio de C(umis) hanc car(tam) tradidi et scripsi. 

(a) impositas nell'interlineo con segno di inserzione.          (b)  Su rasura.
(L.M.P.)